
 
 

SMLOUVA O DÍLO 

Karlovarský symfonický orchestr, p. o. 

Adresa sídla: Husovo náměstí 270/2, 363 01 Karlovy Vary 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr vložka 459 

IČ: 63554585 

Neplátce DPH 

Zastoupená: MgA. Michaela Moc Káčerková, M. Mus., ředitelka 

(dále Odběratel) 

a 

Firma: Polypress s.r.o 

Adresa: Truhlářská 486/15, 360 17 Karlovy Vary 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14731 

IČ: 26351731 

DIČ: CZ26351731 

Zastoupená: Richardem Šmídem, jednatelem 

(dále Dodavatel) 

uzavírají tuto Smlouvu o dílo, dle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

1. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je převzetí podkladů od Odběratele, sazba textů, zajištění tisku a dodávky 

propagačních materiálů Odběratele dle dále specifikovaného rozsahu. 

2. Harmonogram zakázky 

2.1 Odběratel se zavazuje dodat Dodavateli odsouhlasené podklady pro zhotovení zakázky, a v termínu 

nejpozději tři dny před termínem zhotovení zakázky.  

2.2 Dodavatel dodá plakáty a letáky na koncert vždy nejpozději do 11:00 h v den konání předchozího 

koncertu, programy pak nejpozději 2 dny před termínem konání koncertu.  

2.3 Dodavatel se zavazuje dodržet harmonogram zakázky a zdarma dodá zhotovené materiály po dohodě 

s Odběratelem na adresu sídla Karlovarského symfonického orchestru, p. o. 

2.4 Odběratel si může vyzvednout materiály osobně na adrese provozovny odběratele, čas předání bude 

upřesněn telefonicky, nejpozději však v 16:30 h smluveného data dodání tisku. 

 



Karlovarský symfonický orchestr, p. o. 

Husovo náměstí 270/2, 360 01 Karlovy Vary, e-mail: kso@kso.cz, 

www.kso.cz 

 

 

 

3. Cenové ujednání 

3.1 Dodavatel se zavazuje dodržet po celou dobu platnosti této smlouvy následující ceny tisku: viz 

Cenová nabídka tisku ze dne 24. 10. 2023. Uvedená cena zahrnuje veškeré náklady na tisk.  

3.2 Dodávka tiskovin bude elektronicky fakturovaná jednotlivě po každém dodání.  

3.3 Předpokládaný maximální finanční limit za dodané služby pro KSO, p. o. na rok 2024 je 599 999Kč 

bez DPH.  

4. Platnost smlouvy 

4.1 Odběratel i Dodavatel si vyhrazují právo od smlouvy kdykoliv odstoupit z důvodu nespokojenosti 

s kvalitou propagačních materiálů nebo při nedodržení harmonogramu dodání. 

4.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. ledna 2024 do 31. prosince 2024, případně na dobu 

plnění do výše maximálního předpokládaného finančního limitu 599 999Kč. 

5. Kontaktní osoby 

Ze strany odběratele: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

Ze strany dodavatele: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

6. Závěrečná ujednání 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. 

Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení smlouvy. Případné změny budou řešeny písemným 

dodatkem. 

Příloha č. 1: Cenová nabídka ze dne 24. 10. 2023. 

 

V Karlových Varech dne ……………………………….. 

 

 

…………………….....                                                                                             ……………………….. 

za odběratele: za dodavatele: 

MgA. Michaela Moc Káčerková, M. Mus., ředitelka Richard Šmíd, jednatel 

mailto:kso@kso.cz
mailto:kso@kso.cz
http://www.kso.cz/

